
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова В ч ен о ї ради  
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про перереєстрацію наукового фахового видання України “Біофізичний
вісник”»

від ЗО вересня 2019 року, протокол № 9.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи А. В. 
Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Порушити перед МОН України клопотання про перереєстрацію наукового 
фахового видання України “Біофізичний вісник” у Переліку наукових фахових 
видань України у галузях: 10 Природничі науки за спеціальностями 104 Фізика та 
астрономія, 105 Прикладна фізика та наноматеріали; 09 Біологія за спеціальністю 
091 Біологія; 16 Хімічна та біоінженерія за спеціальністю 163 Біомедична інженерія, 
та присвоєння йому категорії «Б».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 07.10.2019

Відповідальний: І. М. Дончик


